
Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FBIO-BIOL / Biologi 
2020/2021 GANJIL 

1700000105 

: 

Dicetak Tanggal : 05-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Konservasi Alam dan Lingkungan ** 
K.02 

3.406 VA 
Peserta : 78 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

23-09-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 1 Diskusi Forum 71 0 2 1 

30-09-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 2 Diskusi Forum 70 0 2 2 

05-10-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 3 3  KEKAYAAN ALAM INDONESIA 76 0 2 3 

16-10-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 4 Resume 74 0 2 4 

23-10-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 5 Re: 5  Green Economy 70 0 2 5 

27-10-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 6 6  Green Constitution 71 0 2 6 

02-11-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 7 7  Permasalahan Lingkungan 72 0 2 7 

18-11-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 8 UTS 78 0 2 8 

02-12-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 9 Ringkasan 66 0 2 9 

07-12-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 10 Diskusi Forum 70 0 2 10 

14-12-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 11 11   Peran Kebun Binatang 67 0 2 11 

25-12-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 12 Respon 70 0 2 12 

28-12-2020 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 13 13 Kondisi Lingk. Perkotaan 61 0 2 13 

05-01-2021 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 14 Tugas Upload di sini 70 0 2 14 

13-01-2021 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 15 Re: 15 Kondisi Lingk Hutan Alam di Indonesia 70 0 2 15 

27-01-2021 1. 0111880262 - Drs. Imran Said 

Lumban Tobing, M.Si. 16 UAS 78 0 2 16 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
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1700000105 

: 
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 
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Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
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: 
: 
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Konservasi Alam dan Lingkungan ** 
K.02 

3.406 VA 
Peserta : 78 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112700240063 Fatih Syifa Izati 1 7 0 

173112700640112 Yusuf Saefudin 2 16 0 

173112706440078 Khodijah 3 11 0 

183112340240609 Siti Ajeng Dwi Agustiani 4 16 0 

183112350740002 Farah Diba Hallatu 5 16 0 

183112350740020 Lulu Azizah 6 13 0 

183112350740022 Fitria Nurani Solichah 7 16 0 

183112350740043 Pangiutan 8 16 0 

183112350740052 Fariz Abdillah 9 14 0 

183112350740054 Haura Janatul Makwa 10 15 0 

183112350740091 Afrizal Dianata  Pratama 11 8 0 

183112350740092 Dio Resha Putranto 12 10 0 

183112350740125 Agung Budi Prastyo 13 16 0 

183112351620569 Arya Fernando 14 16 0 

183112351640062 Anggi Ameliyani 15 16 0 

183112351640287 Fernanda Adi Firmansyah 16 15 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FBIO-BIOL / Biologi 
2020/2021 GANJIL 
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: 
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HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

183112351640403 Alma Oktaviana 17 16 0 

183112620140130 Peni Brilianti 18 16 0 

183112620140131 Kharisma Ayu Maydita 19 15 0 

183112700240003 Raditya Abiansyah 20 16 0 

183112700240007 Muhammad Habiburrrohman 21 15 0 

183112700240038 Rudi Naufal Fadhilah 22 13 0 

183112700240069 Yuvinda Faidzin Ade Anggoro 23 16 0 

183112700240072 Rindi Pandaran 24 15 0 

183112700240077 Fajry Ramadhan 25 14 0 

183112700240078 Danu Rifaldi 26 16 0 

183112700240082 Ahmad Lutfi Niam 27 16 0 

183112700240083 Ahmad Kamaludin 28 14 0 

183112700640092 Kresna Maulana Azhari 29 15 0 

183112700640130 Andre Fernanta Nababan 30 16 0 

183112706440187 Prakoso Nugroho Priyastopo Putro 31 14 0 

193402416141 IRFAN YULIANTO 32 16 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 
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K.02 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

193402416142 FARDAN FARIQ 33 16 0 

193402416143 AYU NIFANI 34 16 0 

193402416151 IRENIA NOVITA DEWI 35 14 0 

193402416152 NIKEN AZARAH 36 14 0 

193402416177 DESVITA ALICIA RAMADHANTI 37 16 0 

193402416181 JASMINE FAJRIYYATI AULIA JAUWAS 38 15 0 

193402416185 AULIA PUTRI PANGESTU 39 16 0 

193402416191 DEVI ANINDITA 40 16 0 

193402416201 ANDY MENDOZA FERDINAND 41 15 0 

193402416208 TOPAN RAMDHANI 42 14 0 

193402416224 HASAN ROSENO 43 15 0 

193402416415 NADYA PUTRI CAMELIE 44 16 0 

193402416440 VIERRY FERNALDY JUNAEDI KRISTY 45 12 0 

193402416453 ARIANI TAURAN 46 4 0 

193402426478 JHODY ARWAN PRADANA 47 15 0 

193501416017 SUDIRMAN 48 16 0 
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193501416053 MUKHAMAD BUSRO ASMUNI 49 13 0 

193515416049 ANGGA PANJI PRASETYO 50 11 0 

193515416055 DESY FITRIANA 51 16 0 

193515416060 AHMAD KHAERUL 52 13 0 

193515416073 MUHAMMAD PHARAS ALFAIZ 53 6 0 

193515416086 DESTYA IVANKA RAHMADEA 54 16 0 

193515416100 M. RIZKI 55 13 0 

193515416133 FAZAR YULIAN 56 15 0 

193515416137 MARTININGSIH 57 16 0 

193515416152 SALSABILA SUYATNO PUTRI 58 16 0 

193515416155 NYIMAS REZAH 59 16 0 

193515416159 MOCHAMAD GALIH MANSYUH 60 13 0 

193515426197 KELVIN RIVALDO 61 15 0 

193516416418 FAIZAL BAIHAQI 62 16 0 

196201426025 SRI MURYANI 63 16 0 

196201426070 DESCA PERTIWI 64 16 0 
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1700000105 

: 
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Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 
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Kelas 
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HADIR No. JUMLAH  
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196201426071 SITI MARDIYAH 65 16 0 

196201426090 NILAM WIDAYANTI 66 14 0 

197001426085 HABIBURRAHMAN 67 12 0 

197002416024 NI KOMANG HARTINI 68 16 0 

197006426163 FATHUL HUDOYO 69 16 0 

197064416005 RUDI ADITYAWAN 70 16 0 

197064416014 MUHAMAD RIZKI SOFIAN 71 15 0 

197064416019 AJI SETIONO 72 16 0 

197064416023 MUHAMMAD IHSAN FERRYANTO 73 16 0 

197064416035 JHIRO FARAN 74 16 0 

197064416120 ALFIAN SALAFIN 75 16 0 

197064416138 AGUNG FIRMANA 76 16 0 

197064416156 DANISH KEVIN ISRAELLY NABABAN 77 16 0 

203402446362 YAYA RUQAYYAH 78 12 0 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SPA / Sentra Pelayanan Akademik

: 1700000105 Konservasi Alam dan Lingkungan **

1. 0111880262 - Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.
2. 020018003 - Astri Zulfa, S.Si., M.Si.
3. 0107050744 - Dra. Sri Suci Utami, Ph.D.

:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: K.02

: 78 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 05 March 2021 03:03:24

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112700240063
   Fatih Syifa Izati1 44 63.00 78 69.3 B-806760

   173112700640112
   Yusuf Saefudin2 96 82.00 75 82.15 A848183

   173112706440078
   Khodijah3 69 77.00 62 71.9 B746887

   183112340240609
   Siti Ajeng Dwi Agustiani4 96 83.00 72 80.55 A798185

   183112350740002
   Farah Diba Hallatu5 96 82.00 71 78.85 A-748580

   183112350740020
   Lulu Azizah6 81 79.00 76 79.15 A-817980

   183112350740022
   Fitria Nurani Solichah7 96 83.00 89 86.05 A847987

   183112350740043
   Pangiutan8 96 83.00 87 84.8 A818680

   183112350740052
   Fariz Abdillah9 88 77.00 80 80.3 A827580

   183112350740054
   Haura Janatul Makwa10 94 82.00 75 81.9 A838580

   183112350740091
   Afrizal Dianata  Pratama11 50 75.00 64 70.25 B-777377

   183112350740092
   Dio Resha Putranto12 62 64.00 74 69.05 B-756068

   183112350740125
   Agung Budi Prastyo13 96 79.00 77 80.15 A788574

   183112351620569
   Arya Fernando14 96 77.50 81 80.6 A797580

   183112351640062
   Anggi Ameliyani15 96 76.00 72 77.2 A-767380

   183112351640287
   Fernanda Adi Firmansyah16 94 76.00 73 77.3 A-777577

   183112351640403
   Alma Oktaviana17 96 80.00 80 80.35 A757981

   183112620140130
   Peni Brilianti18 96 82.00 74 81.6 A828085

   183112620140131
   Kharisma Ayu Maydita19 94 83.00 82 83.1 A808086

Jakarta, 05/03/2021
Dosen Penguji,

Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SPA / Sentra Pelayanan Akademik

: 1700000105 Konservasi Alam dan Lingkungan **

1. 0111880262 - Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.
2. 020018003 - Astri Zulfa, S.Si., M.Si.
3. 0107050744 - Dra. Sri Suci Utami, Ph.D.

:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas
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: 2
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: 78 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 05 March 2021 03:03:24

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112700240003
   Raditya Abiansyah20 96 83.00 74 82.25 A838384

   183112700240007
   Muhammad Habiburrrohman21 94 83.00 50 75.05 B+798384

   183112700240038
   Rudi Naufal Fadhilah22 81 82.00 79 80.9 A818381

   183112700240069
   Yuvinda Faidzin Ade Anggoro23 96 80.00 85 84.3 A858477

   183112700240072
   Rindi Pandaran24 94 83.00 87 85.1 A838482

   183112700240077
   Fajry Ramadhan25 88 83.00 61 77.2 A-798384

   183112700240078
   Danu Rifaldi26 96 82.00 73 80.15 A788480

   183112700240082
   Ahmad Lutfi Niam27 96 85.00 74 82.8 A828487

   183112700240083
   Ahmad Kamaludin28 88 83.00 76 76.2 B+608384

   183112700640092
   Kresna Maulana Azhari29 94 79.00 64 77.45 A-818277

   183112700640130
   Andre Fernanta Nababan30 96 82.00 68 80.65 A858084

   183112706440187
   Prakoso Nugroho Priyastopo Putro31 88 62.00 65 68.8 B-756560

   193402416141    IRFAN YULIANTO32 96 76.00 56 64.2 C+407578

   193402416142    FARDAN FARIQ33 96 75.00 70 67.1 C+407773

   193402416143    AYU NIFANI34 96 84.00 85 84.2 A798484

   193402416151    IRENIA NOVITA DEWI35 88 65.00 52 57.8 C406070

   193402416152    NIKEN AZARAH36 88 69.00 69 63.65 C406078

   193402416177    DESVITA ALICIA RAMADHANTI37 96 78.00 76 78.75 A-758077

   193402416181    JASMINE FAJRIYYATI AULIA JAUWAS38 94 82.00 75 81.4 A818085

Jakarta, 05/03/2021
Dosen Penguji,

Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SPA / Sentra Pelayanan Akademik

: 1700000105 Konservasi Alam dan Lingkungan **

1. 0111880262 - Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.
2. 020018003 - Astri Zulfa, S.Si., M.Si.
3. 0107050744 - Dra. Sri Suci Utami, Ph.D.

:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS
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: 2
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: 78 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 05 March 2021 03:03:24

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193402416185    AULIA PUTRI PANGESTU39 96 79.00 69 77.7 A-778078

   193402416191    DEVI ANINDITA40 96 80.00 77 80.35 A788080

   193402416201    ANDY MENDOZA FERDINAND41 94 34.00 0 41.95 E75069

   193402416208    TOPAN RAMDHANI42 88 80.00 74 78.3 A-768080

   193402416224    HASAN ROSENO43 94 72.00 78 77.9 A-807570

   193402416415    NADYA PUTRI CAMELIE44 96 76.00 77 78.7 A-777380

   193402416440    VIERRY FERNALDY JUNAEDI KRISTY45 75 77.00 82 78.8 A-807579

   193402416453    ARIANI TAURAN46 25 70.00 65 65.75 C+768060

   193402426478    JHODY ARWAN PRADANA47 94 79.00 58 75.7 B+807980

   193501416017    SUDIRMAN48 96 79.00 77 81.15 A827782

   193501416053    MUKHAMAD BUSRO ASMUNI49 81 70.00 80 76.8 B+827269

   193515416049    ANGGA PANJI PRASETYO50 69 80.00 71 77.1 A-818279

   193515416055    DESY FITRIANA51 96 78.00 73 78.05 A-768274

   193515416060    AHMAD KHAERUL52 81 82.00 70 77.4 A-768282

   193515416073    MUHAMMAD PHARAS ALFAIZ53 38 82.00 77 74.55 B+748283

   193515416086    DESTYA IVANKA RAHMADEA54 96 81.00 79 81.5 A798280

   193515416100    M. RIZKI55 81 83.00 62 74.3 B+708284

   193515416133    FAZAR YULIAN56 94 79.00 71 78.95 A-808079

   193515416137    MARTININGSIH57 96 81.00 73 80.45 A808083

Jakarta, 05/03/2021
Dosen Penguji,

Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SPA / Sentra Pelayanan Akademik

: 1700000105 Konservasi Alam dan Lingkungan **

1. 0111880262 - Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.
2. 020018003 - Astri Zulfa, S.Si., M.Si.
3. 0107050744 - Dra. Sri Suci Utami, Ph.D.

:
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Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520
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KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
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Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   193515416152    SALSABILA SUYATNO PUTRI58 96 82.00 71 80.15 A808084

   193515416155    NYIMAS REZAH59 96 81.00 69 78.25 A-767983

   193515416159    MOCHAMAD GALIH MANSYUH60 81 79.00 79 79.15 A-788079

   193515426197    KELVIN RIVALDO61 94 80.00 75 80.85 A827982

   193516416418    FAIZAL BAIHAQI62 96 75.00 87 81.85 A827575

   196201426025    SRI MURYANI63 96 85.00 81 84.55 A828586

   196201426070    DESCA PERTIWI64 96 84.00 72 82.45 A858583

   196201426071    SITI MARDIYAH65 96 79.00 80 81.15 A798574

   196201426090    NILAM WIDAYANTI66 88 84.00 81 82.65 A808583

   197001426085    HABIBURRAHMAN67 75 71.00 75 72.15 B707567

   197002416024    NI KOMANG HARTINI68 96 82.00 74 80.6 A788679

   197006426163    FATHUL HUDOYO69 96 79.00 66 77.65 A-798277

   197064416005    RUDI ADITYAWAN70 96 81.00 70 80.0 A828280

   197064416014    MUHAMAD RIZKI SOFIAN71 94 81.00 78 82.8 A868082

   197064416019    AJI SETIONO72 96 84.00 76 83.2 A848385

   197064416023    MUHAMMAD IHSAN FERRYANTO73 96 82.00 68 77.65 A-738381

   197064416035    JHIRO FARAN74 96 84.00 75 81.7 A798385

   197064416120    ALFIAN SALAFIN75 96 83.00 72 80.05 A778383

   197064416138    AGUNG FIRMANA76 96 77.00 90 84.15 A858173

Jakarta, 05/03/2021
Dosen Penguji,

Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: SPA / Sentra Pelayanan Akademik

: 1700000105 Konservasi Alam dan Lingkungan **

1. 0111880262 - Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.
2. 020018003 - Astri Zulfa, S.Si., M.Si.
3. 0107050744 - Dra. Sri Suci Utami, Ph.D.

:
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(UTS)

   197064416156    DANISH KEVIN ISRAELLY NABABAN77 96 81.00 73 80.7 A818083

   203402446362    YAYA RUQAYYAH78 75 62.00 74 70.75 B-796560

Jakarta, 05/03/2021
Dosen Penguji,

Drs. Imran Said Lumban Tobing, M.Si.
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